БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Земское  собрание  Береговского  сельского  поселения

Тридцать первое заседания                                      третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2015г.                                                                                № 103/1

О внесении изменений в решение

заседания земского собрания

Береговского сельского поселения

семнадцатого  заседания третьего созыва

№ 67  «О бюджете  Береговского

сельского поселения  на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов»

от 26 декабря 2014 года.

                      Земское собрание решило:

 Внести в решение Земского собрания Береговского сельского

поселения семнадцатого заседания третьего созыва № 67 от 26 декабря

2014года «О бюджете  Береговского сельского поселения  на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

             1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

 Утвердить бюджет Береговского сельского поселения на 2015 год по

доходам в сумме 7 123,781 рублей, по расходам в сумме 8 067 ,618 рублей  с

дефицитом 943,837 рублей. Согласно приложению № 1 к настоящему

Решению.

 2. Статью 8 изложить в следующей редакции:

              Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета

поселения на 2015 год  по разделам, подразделам, целевым статьям расходов

и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению

№ 5 к настоящему Решению

 3. Статью 9 изложить следующей редакции:

 Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета

поселения на 2015 год  по ведомственной структуре расходов бюджета

согласно приложению № 6 к настоящему Решению

               4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам

и экономической политике Е.П.Попову и главу администрации Береговского

сельского поселения  Е.Г.Мартыненко

Глава Береговского сельского поселения:                           В.К.Толстой